



زهرا وافی / گروه پارلمانی
Zahravafaei2009@gmail.com

سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال ۱۴۰۱ از مخالفت مجلس با برخی پیشنهادات دولت در حوزه بازنشستگی خبر داد. رحیم زارع، سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال ۱۴۰۱ در

سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه از مخالفت مجلس با پیشنهادهای دولت در حوزه بازنشستگی،

سن بازنشستگی رشد نکرد

نشست خبری خود از مخالفت مجلس با برخی پیشنهادات دولت در حوزه بازنشستگی خبر داد و گفت: در جلسه امروز کمیسیون تلفیق با پیشنهاد دولت مبنی بر افزایش ۲ سال به زمان بازنشستگی از ۳۰ سال به ۳۲ سال در خصوص مستخدمان کشوری، لشکری و تأمین اجتماعی مخالفت شد.وی افزود: همچنین نمایندگان با پیشنهاد

اقتصاد

دربا وافی / گروه پارلمانی
daryavafaei2009@gmail.com

سال هاست که، کیفیت محصولات خودرویی داخل مورد انتقاد است، با این حال به قول معروف خرید همین آهن پاره‌های وطنی هم برای خیلی‌ها به حسرت و آرزو تبدیل شده است. گذشته از مسئله قیمت‌های سرسام آور آن، موضوع عدم تطابق جنس و پولی که بین تولید کننده و مصرف کننده رد و بدل می‌شود، چالشی پایان نیافتنی است که بارها خود حوزه صنعتی‌ها را نیز به جان هم انداخته چه رسد به مردم عادی، به راستی چرا با وجود متخصصان فن و سرمایه‌های میلیاردی هنوز نمی‌توانیم خودرویی مرغوب تولید کنیم؟ اشکال کار کجاست؟

این پرسشی است که بارها مطرح شده و ظاهراً پاسخی جز کلیشه‌های همیشگی ندارد. از سیدجواد حسینی کیا نائب رئیس کمیسیون صنایع مجلس شورای اسلامی واقعات موجود را جویا شدیم، اظهار کرد: هم پول و هم نیروی انسانی مجرب و کاربلد داریم، منتهی احتمالاً نه دل‌مان برای آن پول و سرمایه می‌سوزد و نه انگیزه و توانایی را برای تولید باکیفیت داریم، این گونه است که همه را به هدر می‌دهیم و از آن بدتر زبان‌مان هم برای مطالبه نرخ‌های چند برابری دراز است.

نماینده مردم سنقر و کلیایی ادامه داد: قطعاً ایران هم می‌تواند خودروی مرغوب و قابل رقابت تولید و حتی صادر کند به شرطی که اصلاح اساسی در مدیریت‌های این حوزه صورت گیرد.

حسینی کیا تصریح کرد: بسی کیفیتی خودرو ایرانی محرز است، ولی مردم از سر ناچاری سمت ایران خودرو و سایپا می‌روند، تازه با این وضعیت نرخ‌گذاری‌ها توانی برای خرید هم باقی نمانده است، متأسفانه خودروسازان ما پول ماشین

خارجی را می‌گیرند و جنس نامرغوب به خلق اله می‌فروشند، پلیس راهور هم به این موضوع ادعان دارد و چندین بار تذکر داده است.

نایب رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس یادهم گفت: مشکل دیگری که وجود دارد، عدم تعامل و همکاری لازم بین قطعه‌سازان و خودروسازان با شرکت‌های دانش بنیان و دانشگاهیان است. اگر این حلقه به خوبی با یکدیگر جوش می‌خورد مطمئناً شاهد کیفیت اسف بار ماشین‌های ایرانی نبودیم.

وی در پایان به این موضوع هم اشاره کرد که، بارها

حراج هنری

در نخستین حراجی آثار فاخر هنری نصف‌جهان انجام گرفت؛

فروش تابلوی ۵ میلیاردی در اصفهان

مدیر هنری نخستین حراج آثار فاخر هنری در اصفهان با بیان این مطلب که استقبال خوبی از گالری و حراجی این آثار صورت گرفت، گفت: بالاترین اثر متعلق به استاد محمد زمان به ارزش ۵ میلیارد تومان به فروش رسید.

سعید کرمی اظهار کرد: هدف ما از ابتدا این بود که در درجه نخست حامی هنرمندان باشیم و به کسانی که یک عمر زحمت کشیدند اما آن‌طور که شایسته ایشان بوده تقدیر نشده‌اند، حس خوبی انتقال دهیم.

وی با بیان اینکه حدود ۸۰ درصد آثار موجود در این حراجی به فروش رفت، افزود: در این حراجی یک سری از آثار به فروش نرسید و از چرخه حراج خارج شدند اما در مجموع به عنوان حراج اول نتیجه‌رایی کننده بود. ضمن اینکه رسالت ما بیزینس در هنر نبود بلکه همان‌طور که اشاره شد سعی کردیم حال دل هنرمندان خوب شده و فضایی ایجاد کنیم که قدر آثارشان دانسته شود. رسول بیدرام، مدیرعامل موسسه فرهنگی هنری روشن خانه مشق هنر نیز در رابطه با فروش این آثار گفت: آثار نخستین رویداد حراج «رخست» در روزهای چهارشنبه ۲۹ دی‌ماه و پنجشنبه ۳۰ دی‌ماه در سالن فیروزه هتل عباسی به نمایش در آمد و عصر روز جمعه یکم بهمن‌ماه ساعت ۱۶ مزایده آثار برگزار شد.

بیدرام بیان داشت: در این نمایشگاه ۱۵۹ اثر به ارزش تقریبی مجموع ۳۱

نسل فردا / گروه ایران
news@naslefarda.net



دولت در لایحه بودجه مبنی بر افزایش سنوات محاسبه حقوق بازنشستگی بر اساس ۳ سال آخر مخالفت کردند. در نتیجه حقوق بازنشستگی مانند گذشته بر مبنای میانگین ۲ سال آخر محاسبه خواهد شد. رحیم زارع، در پاسخ به سوالی پیرامون تصویب خرید مشمولان غایب ساکن خارج از کشور، بیان کرد: دولت برنامه‌ای درباره خرید سربازی ارائه نداده بود؛ خرید خدمت سربازی مشمولان خارج از کشور پیشنهاد یکی از نمایندگان بود که در کمیسیون تلفیق بیش از دو سوم رأی موافق داشت، اما از آنجا که نظر نیروهای مسلح در این مورد گرفته نشده، در متن هم تأکید شده این مصوبه

با راجع اصل ۱۱۰ قانون اساسی باشد؛ لذا احتمالاً یک رأی‌گیری دیگری در این زمینه خواهد شد. البته این مصوبه نهایی نیست و باید در صحن علنی و شورای نگهبان بررسی شود. وی افزود: پیشنهاد خرید سربازی برای مشمولان غایب داخلی هم مطرح شد که به علت هزینه بالا، رأی نیاورد. همچنین کارگاه‌های مشمول قانون معافیت از پرداخت سهم بیمه کارفرمایانی که حداکثر ۵ نفر کارگر دارند و ۵ سال و یا کمتر از آن از فعالیت‌شان می‌گذرد، مشمول معافیت بیمه ۲۰ درصدی هستند. این مصوبه برای کارگاه‌هایی که بیش از ۵ سال و یا بیشتر کارگر دارند و این معافیت ۳ درصد کمتر است.

۳

یکشنبه ۳ بهمن ۱۴۰۰
سال سی و یکم | شماره ۶۷۱۸
۲۳ ژانویه ۲۰۲۲ | ۲۰ جمادی الثانی ۱۴۴۳

NasleFarda.net

naslefardanews

naslfarda

اقتصاد

کیفیت خودرو ملی در گفت‌وگوی اختصاصی با نایب رئیس کمیسیون صنایع مجلس؛

مردم از سر ناچاری، سراغ ایران خودرو و سایپا می‌روند



قطعه‌ای ایران هم می‌تواند خودروی مرغوب و قابل رقابت تولید و حتی صادر کند به شرطی که اصلاح اساسی در مدیریت‌های این حوزه صورت گیرد

که چه کسی مدیرعامل ایران خودرو و سایپا باشد به ما ارتباطی ندارد و به سهامداران و سیاست‌های دولت مربوط است و ما هیچ علاقه‌ای به دخالت در این امور نداریم، اما انتظار می‌رود مسئولان اجرایی متناسب با شان و منزلت دولت انقلابی عمل کنند و سریع‌تر درباره خودروسازی‌ها تصمیم گرفته و به وضع کنونی پایان دهند. ۲ خودروساز از تمامی رانته‌ها، حمایت‌ها و دخالت‌ها بر خوددار باشند و با این حال بیش از ۱۰۰ هزار میلیارد تومان زبان انباشته داشته باشند و خودروهای بی‌کیفیت نیز به مردم تحویل دهند».

و بارها از تریبون صحن علنی و غیر علنی مجلس به آقایان صمت تلنگر زده‌ایم که اوضاع را یک بار برای همیشه سرو سامان بدهید ولی تلویحی می‌گویند که نمایندگان به کار قانون‌گذاری‌شان برسند. ما هم حرف‌مان این است «بله کار ما تقنین است، اما نظارت، و تذکر و لازم‌شود سؤال و استیضاح هم در حوزه فعالیتانی برای‌مان تعیین شده است». شایان ذکر است که طی روزهای گذشته نیز اکبر تالار پشتی، خطاب به وزارت صمت خاطر نشان کرد: «هرچند من بر اصلاح ساختار خودروسازی‌ها تأکید دارم، اما بحثی در مورد افراد و اشخاص ندارم، این

عکس خبر



قهرمانی تیم‌های فوتسال و والیبال دانشگاه علوم پزشکی مازندران در مسابقات

دستگاه‌های اجرایی استان

فیثال رقابت‌های والیبال و فوتسال دستگاه‌های اجرایی مازندران گرامیداشت سردار شهید قاسم سلیمانی در سالن سید رسول حسینی ساری برگزار شد و تیم‌های دانشگاه علوم پزشکی مازندران

در هر دورشته قهرمان شدند.

استان مازندران

هم‌زمان با میلاد حضرت فاطمه زهرا (س)؛

نفرات برتر مسابقات قرآنی شرکت گاز مازندران تجلیل شدند

هم‌زمان با میلاد با سعادت حضرت فاطمه زهرا (س)، نفرات برتر مرحله مقدماتی مسابقات قرآن کریم ویژه فرزندان، همسران و کارکنان شرکت گاز مازندران تجلیل شدند.

سید حمزه عمادی دبیر شورای فرهنگی شرکت گاز استان، از رقابت ۶۴۰ نفر از همسران، فرزندان و کارکنان شرکت گاز استان مازندران در مرحله مقدماتی مسابقات قرآنی خبر داد و گفت: هرساله رتبه‌های نخست مسابقات قرآنی شرکت گاز ملی ایران، از آن همسران و فرزندان کارکنان شرکت گاز مازندران است. وی درآیین اختتامیه و تجلیل از نفرات برتر در حله مقدماتی بیست و سومین دوره مسابقات فرزندان کارکنان و مرحله مقدماتی سیزدهمین دوره مسابقات همسران و کارکنان شرکت گاز استان مازندران ضمن قدردانی از اهتمام ویژه «قاسم مایلی رستمی» سرپرست شرکت گاز مازندران برای انجام فعالیت‌های قرآنی و فرهنگی در این مجموعه اظهار کرد: امسال ۶۴۰ نفر از کارکنان و همسران و فرزندان در دوره مقدماتی مسابقات قرآن حضور پیدا کردند.

مسئول دارالقرآن شرکت گاز استان مازندران افزود: شرکت کنندگان در این دوره در رشته‌های حفظ، ترتیل، تحقیق، مفاهیم قرآن کریم و نهج‌البلاغه به رقابت پرداختند و نفرات اول هر رشته به مسابقات سراسری شرکت ملی گاز ایران راه پیدا کردند. وی با بیان این‌که ۴۴۵ نفر از شرکت کنندگان از بین همسران و کارکنان بودند، افزود: همچنین ۹۵ نفر از فرزندان کارکنان تشکیل می‌دادند. عمادی با بیان این‌که هر چه در راستای ترویج فرهنگ قرآنی برای همکاران کارکنیم، کم است، تصریح کرد: تلاش داریم در کنار کار و خدمات رسانی، برگزاری فعالیت‌های فرهنگی و قرآنی را با هدف حفظ خانواده‌های کارکنان از آسیب‌های اجتماعی در دستور کار داشته باشیم.

وی با بیان این‌که ۸۲ نفر از بین شرکت کنندگان این دوره از مسابقات قرآنی نفرات اول تا سوم این دوره از مسابقات انتخاب شدند، یادآور شد: نفرات اول به مسابقات سراسری شرکت ملی گاز ایران راه یافتند. عمادی با بیان این‌که تبادل نظر بین استان‌ها را در راستای هر چه بهتر برگزار شدن فعالیت‌های قرآن و عترت در شرکت گاز را پیگیر هستیم، خاطرنشان کرد: استان مازندران در سال‌های گذشته در بخش فرزندان و همسران کارکنان رتبه‌های اول و دوم شرکت ملی گاز ایران را به خود اختصاص داده است. وی ضمن یادآوری این‌که ۲۲ نفر از استان به مسابقات سراسری اعزام می‌شوند، اذعان کرد: بخش اطلاع‌رسانی این فعالیت‌های قرآنی در شرکت گاز به صورت چهره به چهره انجام شد و خواندن متعال را شاکر هستیم که همسران و فرزندان کارکنان بهترین و بیشترین استقبال را از مسابقات قرآنی داشتند.

نسل فردا / گروه ایران
news@naslefarda.net



آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده (نوبت اول)

مجمع عمومی فوق العاده (نوبت اول) **شرکت تعاونی کشاورزی گوسفنداران دهقانان** در ساعت ۱۱ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۵ در محل شرکت به آدرس: **دهقانان، کوی نهضت آباد، مسجد چهارده معصوم برگزار می‌شود** از کلیه اعضا دعوت می‌شود **شخصاً یا وکالتاً جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.**

ضمناً به اطلاع می‌رساند که به موجب ماده ۱۹ آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر ۳ رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می‌بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۱ در محل شرکت حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت برگه ورود به مجمع در دریافت دارند.

دستور جلسه:

– تصویب اساسنامه جدید منطبق با قانون جدید بخش تعاون
– تغییر نام شرکت تعاونی

هیئت مدیره شرکت تعاونی کشاورزی شهرستان دهقانان

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۱/۰۳

آگهی دعوت

مجمع عمومی فوق العاده (نوبت اول)

مجمع عمومی فوق العاده (نوبت اول) **شرکت تعاونی کشاورزی گوسفنداران دهقانان** در ساعت ۱۱ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۵ در محل شرکت به آدرس: **دهقانان، کوی نهضت آباد، مسجد چهارده معصوم برگزار می‌شود** از کلیه اعضا دعوت می‌شود **شخصاً یا وکالتاً جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.**

ضمناً به اطلاع می‌رساند که به موجب ماده ۱۹ آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر ۳ رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می‌بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۱ در محل شرکت حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت برگه ورود به مجمع در دریافت دارند.

دستور جلسه:

– تصویب اساسنامه جدید منطبق با قانون جدید بخش تعاون
– تغییر نام شرکت تعاونی

هیئت مدیره شرکت تعاونی کشاورزی شهرستان دهقانان

بین‌الملل

پیش‌بینی قیمت بیت کوین

در روزهای آینده چیست؟

جهش سریع

حسین محزونیه / گروه اقتصاد
news@naslefarda.net



چهارشنبه طلا و بیت کوین هر دو روندی صعودی را تجربه کردند. یک روز بعد هم در پنجشنبه قیمت طلا افزایش یافت. همچنین بازدهی خزانه داری آمریکا کاهش یافت و برآزش دلار تأثیر گذاشت. این رویدادها راه را برای افزایش قیمت طلا هموار کرد. **نوسان‌های ریز و درشت طلا و بیت کوین** قیمت طلا پس از روند صعودی روز نسبتاً آرامی را پشت سر گذاشت، اما در بازار نقره، قیمت‌ها به شدت افزایش پیدا کردند. هر دو فلز پنجشنبه به بالاترین سطح دو ماهه خود دست یافتند. هر اونس طلا در ماه فوریه به ۱.۲۰ دلار کاهش به ۱۸۴۱.۹۰ دلار رسید و نقره در ماه مارس نیز با ۰.۴۵۴ دلار افزایش به ۲۴.۶۸ دلار در هر اونس رسید.

این در حالی بود که با نزدیک شدن قیمت بیت کوین به ۴۳.۵ هزار دلار، بیت‌کوین با توجه به ترس از ممنوعیت ارزهای دیجیتالی در روسیه تاحدی روند صعودی را پیش گرفت.

داده‌های Cointelegraph Markets Pro و TradingView نشان می‌دهند که بیت کوین در طی چند ساعت در روز پنجشنبه هزار و ۵۰۰ دلار اضافه کرد و به حرکت صعودی ادامه داد که با جهش سطح ۴۱ هزار دلاری آغاز شد.

این نوسان‌ها در حالی بود که بیت کوین (BTC) همچنان به سقوط آزاد خود ادامه می‌دهد و تأثیر این ریزش، در آلت کوین‌ها و توکن‌های دیفای بیشتر هم هست. در حال حاضر، بیت کوین در پایین‌ترین سطح قیمت خود در ۶ ماه گذشته قرار گرفته است ولی اغلب تحلیل‌گران نسبت به یک بازگشت سریع امیدوار هستند.

داده‌های Cointelegraph Markets Pro و TradingView نشان می‌دهد که موج فروش آغاز شده در اواخر ۲۰۲۰ ژانویه، در اواسط روز جمعه هم ادامه یافت و باعث شد که یک واحد BTC به حوالی ۳۵۵۰۰ دلاری برسد.

دب‌وید لیچیز: خطر شکسته شدن گردن است

تحلیل رفتار قیمت بیت کوین از دیدگاه کاملاً تکنیکالی توسط دب‌وید لیچیز (David Lifchitz)، مدیر و رئیس بخش سرمایه‌گذاری ExoAlpha، انجام گرفته است. او درباره رفتار قیمت بیت کوین اظهار کرد: یک الگوی سر و شانه بزرگ برای بیت‌کوین تشکیل شده بود که حالا با شکست سطح حمایت ۳۸۲۰۰ دلار، خطر شکسته شدن گردن آن هم هست. از نظر دیدگاه تئوری، لیفچیز معتقد است که هدف این الگو می‌تواند قیمت را تا ۲۰۰۰ دلار پایین بیاورد، ولی او معتقد است که «سقوط ناشی از این حرکت احتمالاً کمتر از این خواهد بود و محدوده ۳۱۰۰۰ دلار قطعاً محدوده حمایتی خوبی خواهد بود.» از نظر دیدگاه فاندانمنتال، فیلیچیز چندین عامل مؤثر را در ایجاد این وضعیت برشمرد. از دیدگاه او، سیاست پولی انقباضی فدرال رزرو آمریکا اخبار و شایعات از طرف قانون‌گذاران اروپایی برای ممنوعیت استخراج اثبات کار، ثبت سود از سودهای اواخر ۲۰۲۱ و نگرانی‌ها از آینده اقتصاد جهانی در رابطه با همه‌گیری ویروس کرونا، از جمله عوامل مؤثر در سقوط بیت کوین است.

مایکل ون د پاپ: ریزش کنونی پولبک است

تحلیلگر و نویسنده خبرگزاری کوین تلگراف، مایکل ون د پاپ (Michael van de Poppe) ریزش کنونی را با پولبک ژوئن ۲۰۲۱ مقایسه کرده و با ارسال تصویر زیر، روی سطوح حمایتی مهم نمودار در دوره‌های ضعف تأکید کرده است. ون د پاپ در رابطه با وضعیت کنونی گفت: در ژوئن سال قبل، مردم تا محدوده ۲۳۰۰۰ تا ۲۵۰۰۰ دلار صبر کردند و بعد شروع به خرید کردند. الان، مردم برای خرید منتظر سطح ۳۰۰۰۰ دلار هستند. می‌توان انتظار داشت که مشابه گذشته یک برگ برگ اوت کاذب رخ دهد و بعد این سطح حمایت تست شود.

اسکات ملکر: جهش تا ۳۹۶۰۰ دلار

آخرین دیدگاه در رابطه با وضعیت کنون بیت کوین، توسط معامله‌گر معروف اسکات ملکر (Scott Melker) منتشر شده که نشان داده است قیمت سطح حمایت بسیار مهمی را شکسته که باید ریکاوری بشود. ملکر تصریح کرد: گاو‌ها به معجزه مقدسی نیاز دارند تا قیمت به بالای سطح ۳۹۶۰۰ دلار برسد. بسته شدن کندل هفتگی در زیر این سطح، شکست ساختار بازار و ایجاد کف پایین‌تر را نشان خواهد داد. خرس‌ها هیچ حتمی ندارند. ارزش کل بازار ارزهای دیجیتال در حال حاضر حوالی ۱.۸۰۱ تریلیون دلار است که سهم بیت کوین از این مقدار ۴۰.۴ درصد است. رویترز هم در این باره نوشته که در حالی که سرمایه‌گذاران منتظر نشست هفته آینده فدرال رزرو برای شفافیت بیشتر در مورد چشم‌انداز افزایش نرخ هستند، دلار در روز جمعه همراه با بازدهی خزانه‌داری ایالات متحده کاهش یافت. دلار با بازدهی خزانه‌داری ایالات متحده کاهش می‌یابد، اما همچنان به مدت یک هفته افزایشی است و بیت‌کوین سقوط می‌کند. پیش‌بینی‌های اخیر مبنی بر این که فدرال رزرو با سرعتی سریع‌تر از پیش‌بینی‌های گذشته سیاست‌های پولی را تشدید کند، باعث افزایش بازدهی و دلار در اوایل این هفته شد. در این هفته شاخص دلار آمریکا بیشترین درصد افزایش هفتگی از اواسط دسامبر را داشت.